asperoque, ut occasionem Ven. Annae suppeditant exercitan-

dae diuturnae patientiae. Domesticis intenta laboribus, libe

rorum christianae institutioni sedulo impigreque consuluit, ce-
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terisque sui status officiis adeo sancte perfuncta est, ut cunctis 

uxoribus ac matribus familias perfectum exemplar exstiterit. 

Ad caelestia se in dies magis trahi sentiens, religiosum 

virum nacta est, a D e o iam praemonitum, qui V e n . D e i Ser

vae pietatis magister esset. Huius hortatu atque annuente 

coniuge, abiectis elegantioribus vestibus ornatuque omni, ha

bitum suscepit Tert i i Ordinis SSmae Trinitatis redemptionis 

captivorum. T u m v e r o , coniugali tecto in coenobium quasi 

converso, ieiuniis, cilicio, flagellis afflictare corpus coepit, vi

tamque ad Christi Cruci adfixi exemplum componens , pre

cationibus et virtutum omnium acquisitioni ferventius atten

dere, ex qua vivendi ratione nec iniuriae illi defuerunt, neque 

contumeliae neque calumniae ; quae omnia intrepido animo 

pro Christo sustinuit, obtrectatoribus ac vexatoribus parcens 

iisque bonum pro malo reddere studens. 

Tan to in Deum aestuabat amore, ut ipsum vehementer 

cohibere cogeretur. Nec tamen, quum caelesti illa flamma 

esset absorpta et lateret abdita in Christo, minus de proxi

mis ac de civili societate meruisse dicenda est. Nam, licet 

rerum inopia laboraret, nullam occasionem praetermisit, qua 

egenorum necessitati opitularetur, eademque, vel in publicis 

vel in privatis calamitatibus, superno lumine illustrata, divinae 

ultioni se victimam obtulit, non intermissa prece studens im

pendenda aliorum cervicibus infortunia propulsare. 

Divinis charismatibus ditata saepissime rapjebatur; Eu

charistiae sedem per olfactum agnoscebat ; Sacras Species a 

non consecratis gustu distinguebat. Sed inter cetera dona 

illud plane mirabile per annos XLVII experta est, quasi solis 

ob oculos positi, qua in luce et praesentia et absentia intue-

retur, mentium latebras et occultissima quaeque perspiceret. 

T o t cumulata gratiae thesauris atque virtutibus, vel quum 

in vivis dege re t , sanctitatis fama pollebat. Idcirco frequen-

tissimus ad eam erat piorum conventus ipsius consilia ex

petendum, ad eamque inopem, humilem, proceres Praesules-
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que confluebant. Multis aerumnis iactata infirmâque iampri

dem valetudine, extremi morbi doloribus invicta patientia 

toleratis, tandem anno aetatis suae LXVII, cupiens dissolvi et